
ZARZĄDZENIE NR 49/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 25 lipca 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnej 
dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie § 14  ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r.  w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  (Dz. U. z 2013 r. poz. 393) Wójt Gminy Andrespol 
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dla ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego wynagrodzenie za udział w jednym postępowaniu 
egzaminacyjnym w wysokości 110,00 złotych brutto.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 obejmuje wszystkie koszty jakie poniesie ekspert w związku z pracą 
w komisji egzaminacyjnej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: B5690090-867F-49A3-B32D-40EAC25C009B. Podpisany Strona 1




